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Kayseri’de çocuğa cinsel istismar iddiası: Suriyelilerin
ev ve işyerleri hedef alındı, haberlere yayın yasağı
getirildi
1 Temmuz 2024 Pazartes# Yorum yap

Haber Merkez!

Kayseri’de yabancı uyruklu bir kişinin bir çocuğa cinsel istismarda bulunduğu iddiası

şiddet olaylarına sebep oldu. İddianın yayılmasıyla birlikte kentte yaşayan

Suriyelilerin ev ve iş yerleri hedef alındı. Bir çocuğa cinsel istismarda bulunduğu

gerekçesiyle Kayseri’de gözaltına alınan şüpheli tutuklandı. Olaylarla ilgili 67 kişi

gözaltına alındı, çocuk devlet korumasında. Haberlere ise yayın yasağı getirildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, olaylara ilişkin “Vandallıkla sokakları ateşe vermek kabul

edilemez” dedi.

Kayseri’de yabancı uyruklu bir kişinin bir kız çocuğuna cinsel istismarda bulunduğu iddiası

kentte gerginliğe yol açtı. İddianın yayılması üzerine Eskişehir Bağları olarak bilinen

Danişmentgazi Mahallesi’nde sokağa dökülen tepkili kalabalık, burada yaşayan Suriyelilerin ev

ve iş yerlerini hedef aldı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, çocuk ve ailesinin devlet

korumasına alındığı suçlunun en ağır cezayı alması için davaya müdahil olacaklarını açıkladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ise olaylara ilişkin “Vandallıkla sokakları ateşe vermek kabul

edilemez. Yabancı düşmanlığını körükleyerek bir yere varılamaz” dedi. Olayın ardından bir

çocuğa cinsel istismarda bulunduğu gerekçesiyle Kayseri’de gözaltına alınan yabancı uyruklu

şüpheli tutuklandı.

İzleyin – Kayseri’deki olayların görüntüleri

Olaylar çok sayıda Suriyelinin yaşadığı Eskişehir Bağları’nda çıktı. İçişleri Bakanlığı’ndan

yapılan açıklamada da “Dün akşam saatlerinde Kayseri, Melikgazi Eskişehir Bağları bölgesinde

Suriye uyruklu I.A adlı şahıs, akrabası olan Suriyeli bir kız çocuğunu taciz etmesi üzerine,

çevredeki vatandaşlar tarafından yakalanarak güvenlik güçlerine teslim edilmiştir. Konuyla

ilgili derhal soruşturma başlatılmıştır” denildi. Olaylara karışan 67 kişinin gözaltına alındığı

ifade edilen açıklamada yabancı düşmanlığına müsaade edilmeyeceği vurgulandı.

Şüpheli tutuklandı

Suriye uyruklu çocuğa cinsel istismarda bulunduğu gerekçesiyle Kayseri’de gözaltına alınan

Suriyeli şüpheli tutuklandı

Valilikten açıklama

Kayseri Valiliği de kente yayılan olaylarla ilgili açıklama yayınladı. Açıklamada cinsel istismara

uğrayan çocuğun ve gözaltına alından bir kişinin Suriyeli uyruklu olduğu belirtildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’ndan açıklama: “Uzman ekiplerimiz tarafından

çocuğa ve ailesine yönelik psikososyal destek süreci başlatılmıştır”

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından, Kayseri Melikgazi’de dün akşam olaylara neden

olan 7 yaşındaki Suriye uyruklu çocuğa cinsel istismar iddiasına ilişkin yapılan açıklamada,

çocuk ve ailesinin devlet korumasına alındığı belirtilerek, “Çocuğa ve ailesine yönelik

psikososyal destek süreci başlatılmıştır. Bakanlık olarak dava sürecine müdahil olarak suçlunun

en ağır cezayı almasının yakın takipçisi olacağız” denildi. 

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, şunlar kaydedildi:

“Olayın emniyet birimlerine intikal ettiği anda İl Müdürlüğü ekiplerimiz ivedilikle harekete

geçmiştir. Mağdur çocuk, kardeşleri ve anne emniyetteki işlemlerin ardından devlet

korumasına alınmıştır. Uzman ekiplerimiz tarafından çocuğa ve ailesine yönelik psikososyal

destek süreci başlatılmıştır. Bakanlık olarak dava sürecine müdahil olarak suçlunun en ağır

cezayı almasının yakın takipçisi olacağız.”

Erdoğan, Kayseri’deki olaylı geceye ilişkin konuştu: “Vandallık”

Yayın yasağı getirildi

Yaşanan olaylara ilişkin haberlere Kayseri 2’nci Sulh Ceza Hakimliği tarafından yayın yasağı

getirildi. Mahkeme kararında “Mağdur ve ailenin sağlığını korumak, hadise sonrası artan

toplumsal olayların önüne geçebilmek amacıyla yaşanan toplumsal olayları ve mağdur

çocuğun görüntülerini de kapsar nitelikte, görsel ve sosyal medya ile internet ortamında

faaliyet gösteren medyada her türlü haber, röportaj, eleştiri ve benzer yayınların yapılmasının

soruşturma evresi tamamlanıncaya kadar yasaklandığı” belirtildi. 

Hakimlik, soruşturma dosyası hakkında da kısıtlama kararı verdi.

İçişleri Bakanlığı’ndan açıklama: 67 gözaltı

İçişleri Bakanlığı da olayla ilgili açıklama yaptı. Yapılan açıklamada “Dün akşam saatlerinde

Kayseri, Melikgazi Eskişehir Bağları bölgesinde Suriye uyruklu I.A adlı şahıs, akrabası olan

Suriyeli bir kız çocuğunu taciz etmesi üzerine, çevredeki vatandaşlar tarafından yakalanarak

güvenlik güçlerine teslim edilmiştir. Konuyla ilgili derhal soruşturma başlatılmıştır” denildi.

Açıklama şöyle devam etti:

“Ancak daha sonra vatandaşlarımız bu bölgede toplanmış, insani değerlerimize yakışmayan bir

tavırla yasa dışı hareket ederek Suriye uyruklu şahıslara ait ev, iş yeri ve araçlara zarar vermiştir.

Söz konusu eylemlere güvenlik güçlerimizin müdahalesi esnasında 67 şahıs gözaltına

alınmıştır. Toplanan kalabalık saat 02.00’dan sonra dağılmıştır. Türkiye bir hukuk devletidir.

Güvenlik güçlerimiz tüm suç ve suçlularla mücadelesini dün olduğu gibi bugün de

sürdürmektedir. Yüce Türk Adaleti, suçlulara hak ettikleri cezaları vermektedir. Halkımızın

kamu düzenini, güvenliğini ve insan haklarını gözetmeden çevreye zarar vermesi kabul

edilemez. İnancımızda, medeniyet değerlerimizde, Aziz Milletimizin sicilinde olmayan yabancı

düşmanlığına müsaade edemeyiz.”

Erdoğan’dan açıklama: “Vandallıkla sokakları ateşe vermek kabul edilemez”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kayseri’de yaşanan olaylara ilişkin konuştu.

“Vandallıkla sokakları ateşe vermek kabul edilemez” sözlerini dile getiren Erdoğan, toplumda

yabancı düşmanlığını ve sığınmacı nefretini körükleyerek hiçbir yere varılamayacağının altını

çizdi. Erdoğan, “Siyasi kazanım uğruna nefret siyasetine tevezzül edilmesini acizlik olarak

görüyoruz” dedi.

Erdoğan, muhalefete yüklendi ve şöyle devam etti:

“Dün Kayseri’de küçük bir grubun yol açtığı olayların sebeplerinden biri muhalefetin bu zehirli

söylemleridir. Kim olursa olsun vandallık yapmak, sokakları ateşe vermek kabul edilemez.

Ayrımcılık, ötekileştirme nefret diliyle insanları düşmanlaştırmak AK Parti siyasetinde kendine

yer bulmamıştır.”

Kayseri İl Emniyet Müdürü Atanur Aydın: “Buradaki mağdur şahıs Türk değil“

Kayseri İl Emniyet Müdürü Atanur Aydın da bölgeye gelerek açıklama yaptı. Aydın,

açıklamasında, istismara uğradığı iddia edilen çocuğun “Türk olmadığını” söyleyerek “O şahsın

ve ailesiyle ilgili sınır dışı dahil her türlü işlemlerinde size söz veriyorum” dedi.

Aydın’ın açıklamasının tamamı şöyle:

“Tepkinizi gösterdiniz. Sizi anladık, mesajınızı aldık. Bundan sonraki yapacağınız her türlü

hareket sizinle ilgili konulara dönecek. Buradaki mağdur şahıs Türk değil. Şu anda şüpheli şahıs

gözaltında. Mağdur şahsın sağlığıyla ilgili herhangi bir problem gözükmüyor. O şahsın ve

ailesiyle ilgili sınır dışı dahil her türlü işlemlerinde size söz veriyorum. Bir hafta sonra tekrar bu

mahalleye geleceğim. Bu olayla ilgili neler yaptığımızı söyleyeceğim. Lütfen ailelerinizi alın,

evlerinize geçin. Biz gerekeni yapacağız, bunun sözünü veriyorum.”

Kayseri’de 80 binden fazla Suriyeli göçmen yaşıyor

İçişleri Bakanlığı’na bağlı Göç İdaresi’nin verilerine göre Kayseri’de yaşayan Suriyeli düzensiz

göçmen sayısı 20 Haziran 2024 itibariyle 83 bin 118. Kentte oturum izni olan yabancı sayısı ise 6

bin 76 olarak açıklandı.

Vekil ve siyasetçilerden mesaj

Kayseri’de çocuğa cinsel istismar iddiası sonrası başlayan olaylarla ilgili özellikle bu kentin

vekili olan siyasetçiler paylaşımlarda bulundu. İYİ Parti Kayseri vekili Dursun Ataş sabrın

taştığını ifade ederek “Ülkemizde ve şehrimizde Suriyeli istemiyoruz” mesajını paylaştı.

CHP Kayseri milletvekili Aşkın Genç de kent sokaklarından yaptığı bir video paylaşımda,

“Kayseri’de 150 bin göçmenden bahsediliyor. Bu şehir de bu ülke de bunu kaldıramaz” sözlerini

kullandı.

Ümit Özdağ’dan paylaşım: “Olayların bu noktaya gelmesinin nedeni şımartılan

Suriyeliler”

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ da konuya ilişkin sosyal medya hesabından açıklamada

bulundu. Olayların büyümesinin  Türkiye’nin düşmanlarının işine yarayacağını söyleyen

Özdağ, “Olayların bu noktaya gelmesinin nedeni hiç şüphesiz şımartılan Suriyelilerin

tecavüzcüyü polise vermeyip, direnmesidir” dedi.

Ali Yerlikaya: “Sosyal medyada 63 hesap ile ilgili soruşturma başlatıldı”

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yaşanan olaylara ilişkin “Paylaşım yapılan hesapların yüzde

37’sinin bot, paylaşımların yüzde 68’nini ise provakatif amaçlı ve negatif olduğu tespit edildi. 63

hesap ile ilgili soruşturma başlatıldı. Bunların 10’u savcılığa sevk edildi; diğerlerinin işlemleri

devam ediyor” açıklamasını yaptı.

T.C.Kayser! Val!l!ğ!
@kayser!val!l!g! · Tak!p et

Kamuoyu Duyurusu

ÖÖ 5:12 · 1 Tem 2024

3,8 B Yanıtla L!nk kopyala

2,4 B yanıtı oku

Medyascope'u destekle. Medyascope'a abone ol.

Medyascope’u senin desteğin ayakta tutuyor. Hiçbir patronun, siyasi çıkarın
güdümünde değiliz; hangi haberi yapacağımıza biz karar veriyoruz. Tıklanma uğruna
değil, kamu yararına çalışıyoruz. Bağımsız gazeteciliğin sürmesi, sitenin açık kalması
ve herkesin doğru bilgiye erişebilmesi senin desteğinle mümkün.

Aylık/yıllık abone ol Tek seferl!k destek ver

Dursun ATAŞ
@DursunATAS38 · Tak!p et

Şehr"m"z Kayser"’de Sur"yel" b"r şahsın, küçük yaştak" 
Sur"yel" b"r çocuğa alçakça tac"zde bulunması, Kayser"l"ler"n 
bu olaya haklı olarak büyük b"r tepk" göstermes"ne neden 
olmuştur.

Şehr"m"z"n huzurunu bozan bu şahıslara karşı artık 
tahammül edecek, anlayış gösterecek sabrımız Daha fazla 
göster

Son düzenleme: ÖÖ 6:56 · 1 Tem 2024

296 Yanıtla L!nk kopyala

13 yanıtı oku

Aşkın Genç
@gencaskn · Tak!p et

Esk"şeh"r Bağları Danışmentgaz"'de olay yer"ndey"z...

Mültec" sorunun b"r an önce çözülmes" lazım. Bu kadar 
c"dd" sayıda mültec"y" bu ülken"n kaldırması mümkün değ"l. 
Türk"ye’de 15 m"lyon, Kayser"’de 150 b"n göçmenden 
bahsed"l"yor. Bu şeh"r de bu ülke de bunu kaldıramaz. 
Bu Daha fazla göster

X'te !zle

Son düzenleme: ÖÖ 7:08 · 1 Tem 2024

461 Yanıtla L!nk kopyala

44 yanıtı oku

Üm!t Özdağ
@um!tozdag · Tak!p et

KAYSERİ’de Esk"şeh"r Bağları* mahalles"nde
-Sur"yel" b"r sığınmacı, 5 yaşındak" başka b"r Sur"yel" kız 
çocuğuna tecavüz eder. 
-Tecavüzcüyü almak "steyen Pol"se karşı, tecavüzcünün 
yakınları zorluk çıkarır ve olaylar büyür. 
-Mahallede yaşayan Türkler olayı duyunca pol"se 
d"renen Daha fazla göster

X'te !zle

ÖÖ 6:41 · 1 Tem 2024

73,2 B Yanıtla L!nk kopyala

4,2 B yanıtı oku

Al! Yerl!kaya
@Al!Yerl!kaya · Tak!p et

30 Haz"ran 2024 akşamı Kayser"’de meydana gelen olaylar 
sonrası sosyal medya platformu X üzer"nden yaklaşık 79 
b"n hesaptan, 343 b"n paylaşım yapıldı.

Paylaşım yapılan hesapların %37’s"n"n BOT; 
paylaşımların %68’n"n" "se provakat"f amaçlı ve negat"f 
olduğu tesp"t ed"ld".

63 Daha fazla göster
ÖÖ 2:51 · 2 Tem 2024

16,6 B Yanıtla L!nk kopyala

8,4 B yanıtı oku

çocuk "st"smarı  göç  Sur"ye  Türk"ye-Sur"ye
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Medyascope'un mob"l uygulamasını "nd"r"n

İlg"l" "çer"kler

Prof. Cihan Tuğal ile söyleşi: Küresel
cihatçıların küresel kapitalizmle ilişkisi
Ruşen Çakır

Kemal Can yazdı: Hiçbir şey olmasa
bile…
Kemal Can

Îlham Ehmed: Di vê serdema dîrokî de
ku herêma Rojhilata Navîn ji nû ve tê
dizaynkirin rola Tirkiyeyê û Sûriyeyê
gelekî girîng e
Haber Merkez#

Haber Merkez" / D"ğer "çer"kler"

İmamoğlu “sahte diploma” davasında
hakim karşısına çıkacak
08 Aralık 2025

Demirtaş: “Keşke Sayın Öcalan’ın
doğrudan toplumla konuşabilmesinin
imkanları yaratılabilse”
07 Aralık 2025

Galatasaray Lisesi’ne Fatih Altaylı ve
Remzi Sanver’e destek pankartı asıldı
07 Aralık 2025

İddia: Erdoğan ile Mazlum Abdi
görüşmek için anlaştı, Şara
engellemeye çalışıyor
07 Aralık 2025

Devlet Bahçeli, Abdullah Öcalan’ın
mesajlarını değerlendirdi: “Mesajları
makul, muteber ve muayyendir”
06 Aralık 2025

Dünyaca tanınan kardiyologla
sözleşme yenilenmedi: Hastalar ve
öğrenciler harekete geçti
06 Aralık 2025

Haftanın en popüler "çer"kler"

Gökhan Bacık yazdı: Kürt açılımı hangi barışı
getirecek? Üç barış teorisi1

Amerikalı deneme yazarı Nathan Thrall:
“İsrailliler Filistinliler’i sonsuza dek
egemenlikleri altına almayı şimdi daha da hak
görüyorlar…

2

Dünyaca tanınan kardiyologla sözleşme
yenilenmedi: Hastalar ve öğrenciler harekete
geçti

3

Özgür Özel Medyascope’a konuştu:
“Saraçhane’de insanlara bir şey olsaydı, benim
de sonumun hapishane olacağını biliyordum”

4

İBB soruşturmasında 11 kişiye yeniden
tutuklama kararı5

Bahis soruşturmasında yeni dalga: Ahmet
Çakar, Mert Hakan Yandaş ve Metehan
Baltacı gözaltına alındı – canlı oku

6

Şeyma Hatice Bozoğlu yazdı: Gülen’in mirası
ABD’deki servet mi, Türkiye’de bıraktığı enkaz
mı?

7

Gazeteci Ahmet Dönmez Gülen cemaatinin
dünü, bugünü ve yarınını sorguluyor8

Erkekler Frankenstein’ı yeniden yazdı:
Shelley’nin feminist eleştirisinin silinişi9

Yılmaz Özdil Sözcü TV’nin başına geçti, en az
15 kişi işten çıkarıldı10

Medyascope Podcast
Sesli içeriklerimizi Spotify ve Apple Podcasts üzerinden dinleyebilirsiniz.
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